súlade           s Prevádzkovým poriadkom krátkodobého poskytovania priestorov Kancelárie 
Národnej rady Slovenskej republiky č. CRD – 331/2017/OPAS v znení jeho neskorších 
dodatkov (ďalej len „Prevádzkový poriadok“) takto: 

- za predmet nájmu 1 v sume 10000,-€ (slovom: desaťtisíc eur),  
- za predmet nájmu 2 v sume 6250,- € (slovom: šesťtisícdvestopäťdesiat eur). 

2. V cene nájomného nie sú zahrnuté prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu 
nájmu stanovené v súlade s § 12 ods. 5 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení 
a podľa Prevádzkového poriadku, pričom zahŕňajú náklady na dodávky médií a služieb, ako

[...]

prehliadky, revízie a servis technických zariadení; dane, poplatky a poistné; ostatné 
prevádzkové náklady v podobe celkovej ceny práce, ktoré sú nutné k zabezpečeniu 
prevádzky (ďalej len „prevádzkové náklady“). 

3.  Prevádzkové náklady sú určené za dobu nájmu takto: 
- za predmet nájmu 1 v sume 3500,- € (slovom: tritisícpäťsto eur), 
- za predmet nájmu  2 v  sume 1800,- € (slovom: tisícosemsto eur). 

4. Nájomca sa zaväzuje na základe tejto zmluvy bez vystavenia faktúry uhradiť nájomné za 
dobu nájmu uvedenú v čl. IV. bode 1. v sume 10000 € alebo 6250 € bezhotovostne, na 
účet prenajímateľa č. SK85 8180 0000 0070 0000 4812 pod VS: 1262024, najneskôr do